
V CAMPEONATO DE EUSKAL HERRIA DE NATACIÓN ARTÍSTICA
EQUIPO TÉCNICO MASTER

Rutina Técnica SENIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 RUIZ, NEREA MARQUINEZ, FERNANDO  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

ZUFIRIA, MAYTE
 -, -
FERNANDEZ, MAIDER
ORTEGO OLEA, MAITE
BAZ CARRANZA, ROSA

ORTEGO MARTIN, IRATI
NAZABAL, SHEILA
ARANA, ZIORTZA
MUÑIZ, ARANTZA
LERTXUNDI, MARIA

PAYESA, ALAITZ
SAIZ, PAULA
CANTERO, MARIA
MEJIAS, ABIGAIL
ZUFIA, AINARA

Resultados

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.

1 ANAITASUNA SDCR:
ALICIA OTAEGUI GARCIA (Titular) (2000)
GARBIÑE REKARTE GUTIERREZ (Titular) (2000)
Mª IRENE ALDABE MORENO (Titular) (2000)
Mª DOLORES SARRIGUREN ARANA (Titular) (2000)
ANA LANA MORENO (Titular) (2000)
RAQUEL ELIZALDE AGURRUZA (Titular) (2000)
LAURA GARDE ETAYO (Titular) (2000)
ANITA AMAIA BONHOMME MURUZABAL (Titular) (2000)

Ejecución (30%)
Impresión (30%)
Elemento 1 (2.5)
Elemento 2 (2.2)
Elemento 3 (2.6)
Elemento 4 (3.1)
Elemento 5 (2.5)
Tot. Elementos (40%)

 6.2 6.2 6.0 6.4 6.0
 4.5 5.0 5.2 6.0 6.2
 5.1 5.7 5.9 5.0 5.7
 5.1 5.5 5.8 5.2 5.9
 5.0 5.0 5.9 5.1 6.1
 5.2 5.6 6.3 5.3 5.6
 5.0 5.4 5.6 5.5 5.2

18.4000
16.2000
13.7500
12.1000
13.8667
17.0500
13.4167
21.7623

56.3623
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